[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______» ____________ 2023 г.
№ ____
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 10 июня 2013 года № 198 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Ливенского района»
 В целях уточнения порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Ливенского района, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 10 июня 2013 года № 198 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 25 декабря 2014 № 474, от 24 марта 2017 № 116, от 25 января 2021 № 13, от 24 декабря 2021 № 491, от 27 мая 2022 № 273, от 12 сентября 2023 года №358) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2.5 пункта 1.2 раздела 1 исключить;
1.2. Пункт 2.6 раздела 2 исключить.
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района                                                                  А.И. Шолохов